
Beranová Petra Důvody, které vedou pacienty k nezahájení a nebo ukončení dialyzační léčby

Hašková Martina Role a vývoj sestry v intervenční kardiologii.

Hluchá Lenka Vznik, vývoj a porovnání urgentních příjmů v České republice

Houlíková Petra Informovanost široké veřejnosti žijící  v České republice v oblasti prevence kolorektálního karcinomu.

Hromádková Jaroslava Vliv využití Midline a PICC katétrů na četnost komplikací spojených s žilními vstupy u hospitalizovaných pacientů

Jordánová Hana Historie léčby plicní tuberkulózy

Karasová Veronika Časová náročnost ošetřovatelské péče o pacienta na JIP po operaci bronchogenního karcinomu

Kolandová Martina Ošetřovatelská péče o chronické rány z pohledu sester

Křenková Karolína Vertikalizace pacientů s periferním ECMO z pohledu ošetřovatelské péče

Křížová Jana Delirium na oddělení intenzivní péče pohledem sestry

Machačová Jana Možnosti implementace "rozšířených" kompetencí pro zkušené sestry na jednotkách intenzivní péče v ČR

Marková Lucie Ošetřovatelská péče o zajištěné dýchacích cesty u dětí

Mikšíčková Věra Informovanost veřejnosti v Jihočeském kraji o kardiopulmonální resuscitaci.

Nová Michaela Alternativní postupy v terapii pooperační bolesti u pacientů po transplantaci ledviny od žijícího dárce

Nováková Ivana Pacientem řízená analgezie jako možný způsob léčby bolesti

Pešlová Šárka Přenositelnost podmínek domácí paliativní péče na oddělení intenzivní péče

Petruš Michal Znalosti sester o komplexní monitoraci kardiovaskulárního systému v prostředí intenzivní a resuscitační péče

Prošková Michaela Ošetřovatelská péče o cévní vstupy se zaměřením na prevenci katetrových sepsí

Razková Ilona Traumatická poranění spojená s koňmi

Rytinová Eva Kvalita života pacientů po operaci pro carcinom jícnu

Skákalíková Květoslava Kvalita života nemocných s implantovaným bezdrátovým kardiostimulátorem(LEADLESS PACEMAKER)

Stein Radim Ochrana personálu při cytoredukční chirurgii a hypertermické intraperitoneální chemoterapii

Šimonová Petra Sledování indikátorů kvality anesteziologické péče

Šimůnková Kateřina Komunikace a vzájemná interakce zdravotnického personálu s rodinou pacienta v prostředí intenzivní péče

Urbanová Markéta Postoj laiků k dárcovství orgánů

Vanča Michal Vliv nedostatku NLZP na kvalitu péče a množství chyb na odd. intenzivní péče

Vyskočilová  Ludmila Kvalita života pacienta před a po operaci aortální chlopně.

Žák Radek
 Management postupu léčby akutní ischemické cévní mozkové příhody ve vztahu

k mediánu "Door-to-Needle Time"

Seznam schválených témat diplomových prací

říjen 2017


